АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.01.2024 г.                                                                                          №  11
станица Григорьевская

Об определении границ части Григорьевского сельского поселения Северского района, на которой планируется реализовать проект местных инициатив «Благоустройство территории кладбища
в ст-це Григорьевской Северского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Григорьевского сельского поселения Северского района от 03 февраля 2021 года №  72 «Об утверждении Положения о порядке реализации инициативных проектов в Григорьевском сельском поселении Северского района», Уставом Григорьевского сельского поселения Северского района п о с т а н о в л я ю:

1. Определить границы части территории Григорьевского сельского поселения Северского района, на которой планируется реализовать проект местных инициатив «Благоустройство территории кладбища в ст-це Григорьевской Северского района» - вся территория станицы Григорьевской.

2.  Общему отделу администрации Григорьевского сельского поселения Северского района (Любецкой) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Григорьевского сельского поселения Северского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за использованием данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Григорьевского сельского поселения

Северского района                                                                               С.В.Ливенцев
___________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела администрации                                       Т.В. Любецкая

Проект согласован:

Начальник финансового отдела администрации                             М.В.Святова